ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

    04 апреля 2019 г.                   Москва                 № ХI -8

О выдвижении кандидатуры на должность
Председателя Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»

         Постановлением Генерального Совета ФНПР от 12.02.2019 № 10-3
принято решение о проведении 20-22 мая 2019 года в г. Москва X съезда
Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России», на
котором наряду с другими, будет рассмотрен вопрос о выдвижении
кандидатуры на должность Председателя Общероссийского союза
«Федерация Независимости Профсоюзов России».

В соответствии со ст. 24 Устава ФНПР и Порядком выдвижения
кандидатур на должность Председателя ФНПР, утвержденным
постановлением Генерального Совета ФНПР от 12.02.2003 г. № 4-2, с
изменениями и дополнениями в редакции постановления Генерального
Совета ФНПР от 18.09.2010 №10-1, Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выдвинуть кандидатуру Шмакова Михаила Викторовича для
избрания на должность Председателя Общероссийского союза «Федерация
Независимых Профсоюзов России» на X съезде Федерации Независимых
Профсоюзов России.

2.  Поручить делегатам Профсоюза, избранным на X съезд ФНПР,
поддержать избрание Шмакова М.В. на должность Председателя
Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России».

3. Настоящее постановление направить в Департамент организационной
работы и развития профсоюзного движения Аппарата ФНПР для сведения.

  Председатель Профсоюза                                                         Н.А. Водянов